N3yyeHne MHOCTPaAHHbLIX COPTOB KapTodens

MO XO3ANCTBEHHO - LeHHE HaKkaM B
ycnoBusax Pecnyg Z YCL
HcnonHumenu: CykmMariok E.A. Q’( B.A.

PYN IPaKTMye
Benapycu no kapTo .

MroAo0BOLIE
Pecny6nuka Benapy
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M lfepmanuA

M Monbwa

M AHrAuA

B YKpauHa

B lonnaHgma

l Yexocnosakua

M Poccua

® CopTa MECTHOMW Cenekumnm
= Op. cTpaHs!




Llennb uccnedoeaHuu - OLIEHKaA COPTOB
rmopuaoB N3 Komnrnekumm MmpoBOro reHodaa
B ycnosuax Pecnybnuku
BblAENEHNE  NydlUMX  CQB




[Mpn3Hakn, N0 KOTOPbLIM NPOBOAUIIUN OLIEHKY:

* XapakTep uBeTeHua u aronoobpasosanHmns;

®* BE/IMYMHAG U Ka4e(TBO YPOKAA,

* COAEpPKaHME Kpaxmana B KnyoHax;

* NOPaXKEHHOCTbL BUPYCHbIMU BonesHamu
BM3YaNbHO B NONEBbLIX YCNOBUAX;

® YCTOMYUBOCTb K PUTODTOPO3Y NO NUCTHAM
B NONEBbIX U KNYOHAM B NabopaTopHbIX
YCNOBUAX.




MeToAuKM nccnegoBaHunn

v «MeToamka uccrnegoBaHum
No KynbType KapTodena»

= v «MeToObl OUEHKM  kapTodens,
S8 OBOLLUHbIX W MNOAOBbLIX KyNbTyp Ha
YCTONYMBOCTb K DONE3HSAM»







T/ra

CpegHepaHHMue

KopoHa
Bonrap
LibiraHka
Ky3sHeuaHka

CTt. AlBap

KeTckumn

CnaBa bpsiHWMHBI
BpsaHCKMN HaOeXHbIn
3apsiHa

Ct. Ckapb

CpeaHecnensble

58,1
50,8
47,1
46,0
44,7

58,7
57,7
57,2
44,0
43,1



T/ra

CpeaoHeno3gHue

Pomaluka 8
[TpoMiHb
Mwupax

ByaH

Eneuka
YepBoHa pyTa

CT. JlacyHok

bopos
Meduza
Farmer

Ct. AThaur

Mo3gHue

64,7
59,4
57,4
52,0
51,7
50,7
42,3

66,8
54,5
50,7
50,6



PaHHue

CuBepcbka
Donald

CT1. lunes

Terrana
LibiraHka
Jlakomka
Busa
[MepnuHa
Barycz

Ct. filBap

CpeoHepaHHue

17,6
17,0
14,1

19,6
18,3
18,3
17,8
17,2
17,1
14,6



Conepxanve kpaxwana, %

CpenoHepaHHue

BykeT

BpaHcKkuUn HagexXHbIN
Hasioa

CnaBa bpsiHWMHBI
Ct. Ckapb

Pomaluka 8
bununHa
PoaHuk
Mwupax

Ct. JlacyHok

Meduza
[Mpobneck
Ct. ATnaHT

CpeoHeno3gHue

Mo3gHue

19,0
18,7
18,1
18,1
12,6

19,6
19,0
18,7
18,4
18,2

24,3
18,7
17,8






YCTOUUYNBOCTbL K hntodpTOpO3Y

BbICOKYI0O YCTOMYMBOCTb 110 IMCTEAM (8
bannoB) nokasanmn  copta:. CnaBa
BpsaHwMHbI 1 Meduza

o knybHam: CnaBa  BpSIHWMWHDI,
Meduza u Ky3He4yaHkKa

30 cCOpTOB HE UMENM NPU3HAKOB
nopaxeHnsa BUPYCHbIMM DOSIE3HAMM.
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